



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΘΕΜΑ: Έγκριση Α.Π.Ε. για το Έργο : «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2020-2021».

Αριθμός Απόφασης:

213

Χολαργός σήμερα την 20^η του μηνός Ιουλίου του έτους 2021, ημέρα Τρίτη, ώρα 9.00 π.μ. και μέσω τηλεδιάσκεψης, λόγω της ανάγκης περιορισμού και εφαρμογής μέτρων πρόληψης κατά της διασποράς του ιού Covid -19, σύμφωνα με την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/τ .Α/11-3-2020), άρθρο 10, παρ.1, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 16-7-2021, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες τους κ.κ.:

<u>Παρόντες</u>	<u>Απόντες</u>
Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη, Πρόεδρος	Γεώργιος Ανυφαντής
Ειρήνη Βεντουζά	Νικόλαος Καραγιάννης
Μιχάλης Τράκας	Χαράλαμπος Στάϊκος
Χρήστος Πετράκης	
Μιχάλης Υφαντής	
Αθανάσιος Αυγουρόπουλος	

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος κ. Λουκάς Στραβόλαιμος.

Η Πρόεδρος κ. Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη, εισηγούμενη το θέμα, έθεσε υπόψη των μελών τον από 20-7-2021 1^ο Α.Π.Ε. για το Έργο :«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2020-2021», όπως αυτός συντάχθηκε από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου, ο οποίος (1^{ος} Α.Π.Ε.), έχει ως ακολούθως :

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟ ΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσ ότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάν (Ευρώ)		Ποσό τητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλατ τον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολικ ή				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	1. Α. ΟΜΑΔΑ -ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ																			
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΟΙΚ 1101	1.1	ton	60,00	13,50	810,00						6,00	13,50	81,00			729,00		
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο	ΟΙΚ 1136	1.2	ton.km	8.000,00	0,35	2.800,00						210,00	0,35	73,50			2.726,50		
3	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 1104	1.3	ton	100,00	1,65	165,00							1,65				165,00		
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2236	1.4	m2	10,00	7,90	79,00						22,00	7,90	173,80		94,80			
5	Καθαίρεση πλακιδίων δαπέδων ή τοίχων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακιδίων	ΟΙΚ 2241	1.5	m2	20,00	5,00	100,00						80,00	5,00	400,00		300,00			
6	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΟΙΚ 2236	1.6	m2	20,00	2,20	44,00							2,20				44,00		
7	Καθαίρεση επικεραμώσεων	ΟΙΚ 2241	1.7	m2	10,00	9,00	90,00							9,00				90,00		

8	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ 2275	1.8	m2	500,00	16,80	8.400,00
9	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΟΔΟ 2922	1.9	m2	5,00	17,30	86,50
10	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΟΙΚ 6224	1.10	kg	500,00	5,60	2.800,00
11	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6401	1.11	kg	500,00	4,50	2.250,00
12	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7755	1.12	m2	500,00	10,10	5.050,00
13	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής - ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	1.13	m2	2.800,00	9,00	25.200,00
14	ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	1.14	m2	1.000,00	10,10	10.100,00
15	Χρωματισμοί θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία ? 80 οC	ΟΙΚ 7766	1.15	m2	500,00	7,80	3.900,00
16	Θύρα πρεσσαριστή ξύλινη δομική με ελαστικό παρέμβυσμα	ΟΙΚ 5446.1	1.16	m2	110,00	140,00	15.400,00

94,04	16,80	1.579,87
	17,30	
683,71	5,60	3.828,78
458,71	4,50	2.064,20
606,30	10,10	6.123,63
7.953,42	9,00	71.580,78
3.568,00	10,10	36.036,80
	7,80	
	140,00	

	6.820,13		
	86,50		
1.028,78			
	185,80		
1.073,63			
46.380,78			
25.936,80			
	3.900,00		
	15.400,00		

17	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	1.17	m2	200,00	13,50	2.700,00						13,50			2.700,00		
18	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	ΟΙΚ 7181	1.18	MM	20,00	11,20	224,00						11,20			224,00		
	Σε μεταφορά						80.198,50							121.942,36				

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟ ΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟ ΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟ ΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)	ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)						
					Ποσό τητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσό τητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)								
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
	Από μεταφορά						80.198,50								121.942,36								
19	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΥΔΡ 6370	1.19	m2	100,00	53,60	5.360,00						55,00	53,60	2.948,00			2.412,00					
20	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΟΙΚ 7231	1.20	m2	100,00	67,50	6.750,00						64,54	67,50	4.356,45			2.393,55					
21	Επιστρώσεις δαπέδων με τάπητα σε ρολό, τύπου Linoleum Tarkett	ΟΙΚ 7396	1.21	m2	50,00	35,00	1.750,00							35,00				1.750,00					
22	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 2303	1.22	m2	1.000,00	5,60	5.600,00							5,60				5.600,00					
23	Σταθερές σίτες αερισμού	ΟΙΚ 6530	1.23	m2	10,00	40,00	400,00							40,00				400,00					

36	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΟΙΚ 7326.1	1.36	m2	10,00	31,00	310,00						31,00			310,00		
37	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	1.37	m2	10,00	33,50	335,00					95,00	33,50	3.182,50		2.847,50		
38	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	1.38	m2	10,00	33,50	335,00					22,00	33,50	737,00		402,00		
39	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΟΙΚ 6236	1.39	m2	10,00	335,00	3.350,00						335,00			3.350,00		
	Σε μεταφορά					115.523,50							140.317,32					

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)	ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)						ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣ ΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)							
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				Μερική	Ολική	Μερική	Ολική		Επί πλέον	Επί έλαττον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		

	Από μεταφορά						115.523,50							140.317,32					
40	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη PVC - Ρ με ενίσχυση από συνθετικές ίνες	ΟΙΚ 7912	1.40	m2	50,00	16,90	845,00						52,00	16,90	878,80		33,80		
41	Αποξήλωση γαλβανισμένου συρματοπλέγματος	ΟΙΚ 2275	1.41	m2	300,00	0,83	249,00							0,83				249,00	
42	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ανοδιωμένο αλουμίνιο βάρους 12 έως 24 kg/m2	ΟΙΚ 6501	1.42	m2	100,00	215,00	21.500,00						62,30	215,00	13.394,50			8.105,50	
43	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	ΟΙΚ 6524	1.43	m2	100,00	135,00	13.500,00							135,00				13.500,00	
44	Αποξήλωση υαλοπινάκων	ΟΙΚ 2275	1.44	m2	100,00	16,80	1.680,00						50,00	16,80	840,00			840,00	
45	Ξύλινος κάδος	ΟΙΚ 5104	1.45	TEM	7,00	240,00	1.680,00							240,00				1.680,00	
46	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΟΙΚ 7211	1.46	m2	20,00	23,50	470,00							23,50				470,00	
47	Καθαρισμός δώματος	ΟΙΚ 2238	1.47	m2	100,00	4,00	400,00						790,00	4,00	3.160,00			2.760,00	
48	Επισκευή-συντήρηση υπαρχόντων παλαιών κουφωμάτων εξ' αλουμινίου ή σιδήρου	ΟΙΚ 6224	1.48	m2	25,00	110,00	2.750,00						39,40	110,00	4.334,00			1.584,00	
49	Διπλοί θερμομονωτικοί ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 7609.2	1.49	m2	100,00	50,00	5.000,00						49,68	50,00	2.484,00			2.516,00	
50	Ηχομόνωση με φύλλα εξηλασμένης πολυστυρόλης (EPS) πάχους 50 mm	ΟΙΚ 7934	1.50	m2	100,00	16,80	1.680,00							16,80				1.680,00	
51	Καθαίρέσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ 2222	1.51	m3	3,00	15,70	47,10							15,70				47,10	

52	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ 2252	1.52	m2	15,00	5,60	84,00						5,60			84,00				
Άθροισμα: 1. Α. ΟΜΑΔΑ -ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							165.408,60							165.408,62		88.137,81	88.137,79			
Αφαιρείται έκπτωση						69,00%	114.131,93						69,00%	114.131,95		60.815,09	60.815,08			
Σύνολο : 1. Α. ΟΜΑΔΑ -ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							51.276,67		51.276,67						51.276,67	51.276,67	27.322,72	27.322,71		
2. Β.ΟΜΑΔΑ - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ																				
1	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 36 X 48 cm	ΗΛΜ 13	2.01	TEM	5,00	45,00	225,00	4,00					180,00		45,00					
2	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΗΛΜ 11	2.02	TEM	5,00	12,00	60,00	45,00							72,00					
3	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 15 mm πάχους τοιχώματος 0,75 mm	ΗΛΜ 7	2.03	m	80,00	12,00	960,00								595,60					
4	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό PVC, τοιχώματος 100 mm		2.04	MM	10,00	30,00	300,00								540,00					
5	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό PVC, τοιχώματος 50 mm		2.05	MM	10,00	18,00	180,00								270,00					
6	Καθαίρεση φωτιστικού σώματος φθορισμού και του μεταλλικού του προφυλακτήρα		2.06	TEM	20,00	20,00	400,00								400,00					
7	Φωτιστικό σώμα		2.07	TEM	20,00	75,00	1.500,00								1.500,00					
8	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Υψηλής πίεσεως	ΗΛΜ 14	2.08	TEM	4,00	130,00	520,00								130,00					
9	Λεκάνη αποχωρητηρίου (τουρκικού) τύπου	ΗΛΜ 14	2.09	TEM	10,00	140,00	1.400,00									1.400,00				

	Σε μεταφορά					5.545,00	51.276,67						2.616,40	51.276,67	27.322,72	27.322,71				

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσό τητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδα (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική ή	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						5.545,00	51.276,67							2.616,40	51.276,67	27.322,72	27.322,71		
10	Ουρητήριο όρθιο επίτοιχο, μιάς θέσεως, από υαλώδη πορσελάνη	Η/Μ 14	2.10	ΤΕΜ	1,00	500,00	500,00							500,00				500,00		
11	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα	Η/Μ 15	2.11	ΤΕΜ	10,00	150,00	1.500,00						7,00	150,00	1.050,00			450,00		
12	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 Χ 56 cm	Η/Μ 17	2.12	ΤΕΜ	1,00	170,00	170,00						4,00	170,00	680,00		510,00			
13	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών Φ 40	Η/Μ 41	2.13	ΜΜ	10,00	9,00	90,00							9,00				90,00		
14	Προστατευτικά της εισόδου υδρορροής	ΟΙΚ 6122	2.14	ΤΕΜ	20,00	15,00	300,00							15,00				300,00		
15	Επισκευή δοχείου πλύσεως αποχωρητηρίου υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα	Η/Μ 15	2.15	ΤΕΜ	20,00	36,70	734,00						75,00	36,70	2.752,50		2.018,50			
16	Καθαρισμός λουτρών	Η/Μ 14	2.16	ΤΕΜ	20,00	49,70	994,00						58,00	49,70	2.882,60		1.888,60			

17	Επισκευή φωτιστικού σώματος φθορισμού	Η/Μ 59	2.17	TEM	20,00	36,70	734,00					65,00	36,70	2.385,50		1.651,50			
18	Αυτόματο εξαεριστικό γραμμής Φ 1/2 "		2.18	TEM	12,00	150,00	1.800,00						150,00				1.800,00		
Άθροισμα: 2. Β.ΟΜΑΔΑ - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							12.367,00							12.367,00		7.080,60	7.080,60		
Αφαιρείται έκπτωση						70,00%	8.656,90						70,00%	8.656,90		4.956,42	4.956,42		
Σύνολο : 2. Β.ΟΜΑΔΑ - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							3.710,10	3.710,10						3.710,10	3.710,10	2.124,18	2.124,18		
3. ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ																			
1	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 1,5 cm	ΟΙΚ 7338	NT 1	m2								878,00	12,30	10.799,40		10.799,40			
2	Κατασκευή δαπέδων με ακρυλικουσυνθετικό τάπητα σε υπάρχοντα ασφαλιτοτάπητα	ΟΙΚ 7373.1	NT 2	m2								878,00	18,00	15.804,00		15.804,00			
Άθροισμα: 3. ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ														26.603,40		26.603,40			
Αφαιρείται έκπτωση						69,00%							69,00%	18.356,35		18.356,35			
Σύνολο : 3. ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ														8.247,05	8.247,05	8.247,05			
Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							54.986,77							63.233,82	37.693,96	29.446,89			
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	9.897,62						18,00 %	11.382,09	6.784,91	5.300,44			
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							64.884,39							74.615,91	44.478,87	34.747,33			
Απρόβλεπτα					Αφαιρείται έκπτωση :		(1- 69,07%) x 31.466,28 =	9.732,52	(1- 0,00%) x 0,00 =			(1- 69,07%) x 3,22 =		1,00		9.731,52			
Άθροισμα							74.616,91							74.616,91	44.478,87	44.478,85			

	Πρόβλεψη αναθεώρησης	Αφαιρείται έκπτωση :	$(1 - 69,07\%) \times 693,99 =$	214,65	$(1 - 0,00\%) \times 0,00 =$		$(1 - 69,07\%) \times 693,99 =$	214,65				
	Άθροισμα			74.831,56				74.831,56	44.478,87	44.478,85		
	ΦΠΑ		24,00 %	17.959,57			24,00 %	17.959,57	10.674,93	10.674,92		
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ			92.791,13				92.791,13	55.153,80	55.153,77		

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Αρχική Σύμβαση)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	64.884,39	74.615,91	
Απρόβλεπτα	9.732,52	1,00	
Άθροισμα	74.616,91	74.616,91	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	214,65	214,65	
Άθροισμα	74.831,56	74.831,56	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	17.959,57	17.959,57	
Σύνολο με ΦΠΑ	92.791,13	92.791,13	Χωρίς μεταβολή

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:

- Την εισήγηση της Προέδρου
- Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα

Την Έγκριση του 1^{ου} Α.Π.Ε. του Έργου : «**ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2020-2021**», τελικού Ποσού **92.791,13** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., όπως αυτός συντάχθηκε από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου και παρουσιάζεται αναλυτικά στην Εισήγηση.

Η Πρόεδρος

Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη

**Αντιδήμαρχος Οικονομικής Ανάπτυξης, Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
και Επικοινωνίας**

ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Ειρ. Βεντουζά
2. Μιχάλης Τράκας
3. Χρήστος Πετράκης
4. Μιχάλης Υφαντής
5. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος